АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.03.2023 г                                                                                                                       № 13
с.Зеленая Поляна

Об утверждении результатов инвентаризации

        В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г.

№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Внести по результатам инвентаризации в государственный адресный реестр ранее присвоенные адреса объектам адресации до вступления в силу Правил №1221 присвоения, изменения и аннулирования адресов расположенному в Троицком муниципальном районе с.Вершинино, согласно ниже приведенному списку:

1. 22:51:140501:716, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  1а;
2. 22:51:140501:31, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  2/1;

3. 22:51:140501:33, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  3;

4. 22:51:140501:35, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  4;

5. 22:51:140501:700, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  4/2;

6. 22:51:140501:36, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  5;
7. 22:51:140501:37, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  6/1;
8. 22:51:140501:38, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  6/2;
9. 22:51:140501:39, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  7/1;
10. 22:51:140501:40, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  7/2;
11. 22:51:140501:41, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  9/1;

12. 22:51:140501:42, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  9/2;

13. 22:51:140501:43, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  11/1;

14. 22:51:140501:44, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  11/2;
15. 22:51:140501:47, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  12/1;

16. 22:51:140501:45, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  13/1;

17. 22:51:140501:46, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  13/2;

18. 22:51:140501:52, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  16;

19. 22:51:140501:154, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  16а;
20. 22:51:140501:12, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  17/1;

21. 22:51:140501:50, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  17/2;
22. 22:51:140501:1, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  19;
23. 22:51:140501:403, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  19;

24. 22:51:140501:404, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  19а;

25. 22:51:140501:718, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  20;

26. 22:51:140501:51, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  21;

27. 22:51:140501:699, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  23/2;

28. 22:51:140501:57, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  24;

29. 22:51:140501:9, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  26/1;

30. 22:51:140501:15, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  28/2;

31. 22:51:140501:702, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  29;

32. 22:51:140501:56, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  31/1;

33. 22:51:140501:85, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  32/2;

34. 22:51:140501:402, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  33;

35. 22:51:140501:63, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  34;

36. 22:51:140501:58, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  35;

37. 22:51:140501:703, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  35а;

38. 22:51:140501:68, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  38;

39. 22:51:140501:71, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  40;

40. 22:51:140501:61, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  41;

41. 22:51:140501:64, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  43/1;

42. 22:51:140501:65, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  43/2;

43. 22:51:140501:149, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  44;

44. 22:51:140501:66, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  45/1;

45. 22:51:140501:69, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  47;

46. 22:51:140501:70, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  47/2;

47. 22:51:140501:78, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  51/2;

48. 22:51:140501:79, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  53;

49. 22:51:140501:156, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  55/1;

50. 22:51:140501:82, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  55/2;

51. 22:51:140501:22, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  55а/1;

52. 22:51:140501:157, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  55а/2;

53. 22:51:140501:390, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  56;

54. 22:51:140501:666, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  57б;

55. 22:51:140501:667, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  57а;

56. 22:51:140501:86, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  59;

57. 22:51:140501:392, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  60;

58. 22:51:140501:88, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  63/1;

59. 22:51:140501:104, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  63/2;

60. 22:51:140501:87, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  64/2;

61. 22:51:140501:91, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  65/1;

62. 22:51:140501:92, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  65/2;

63. 22:51:140501:95, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  71;

64. 22:51:140501:379, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  73;

65. 22:51:140501:179, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, земельный участок  75;

  Глава сельсовета                                                           С.В. Алтухова